
ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przywrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Jemielno 

 na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.  Dz.U. z 2018r. poz. 1000) oraz art. 29 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 917) oraz § 2 pkt 10 zał. Nr 1 do zarządzenia nr 59/2013 Wójta 

Gminy Jemielno z dnia 3 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 14 sierpnia 2018 r. przywraca się czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Jemielno tj. od godziny 7:00 do godziny 15:00 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Jemielno. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 48/2018 Wójta Gminy Jemielno z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie 

skrócenia czasu pracy  Urzędu Gminy Jemielno. 


